
Strana | 1

Rámcová dohoda na nákup materiálu na údržbu techniky
a parkových zařízení SpMO 11722/2022-4423

I. Smluvní strany
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstn

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

Barvy Hladký s.r.o.
Zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, značka 302098
Sídlo: Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00
IČO: 07504209
DIČ: CZ07504209
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: 5. května 144, 399 01 Milevsko
(dále jen „dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto
rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

II. Účel dohody
2.1. Účelem této dohody je zabezpečení materiálu pro údržbu vojenské techniky a parkových

zařízení při přípravě techniky na sezónní provoz (dále jen „zboží“).



Strana | 2 

III. Předmět dohody 
3.1. Předmětem dohody je nákup zboží specifikovaný v příloze č. 1 této dohody. 

3.1.1. Množství kusů jednotlivých položek zboží v příloze č. 1 je orientační a může být 
překročeno až do maximální výše ceny dohody uvedené v čl. V. 

3.2. Dodavatel se touto dohodou zavazuje, že dodá objednateli zboží uvedené v příloze č. 1 
na základě „výzev k poskytnutí plnění“ vystavených objednatelem.  

3.3. Objednatel si vyhrazuje právo plnění dohody ve výši 0% až 100% celkové ceny této 
dohody uvedené v čl. V. v závislosti na jeho provozních potřebách. 

 

IV. Čas a místo plnění 
4.1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou s účinností od nabytí účinnosti dohody do 

31. prosince 2022. 

4.2. Jako místo dodání zboží se sjednává VÚ 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice. Přepravu 
zboží k odběrateli zabezpečí dodavatel na své náklady. 

4.3. Dodavatel je povinen provádět dílo na základě dílčích výzev k poskytnutí plnění 
vystavených objednatelem, které stvrdí podpisem, nejpozději do 5 pracovních dnů od 
jejího doručení. Do doby potvrzení každé jednotlivé výzvy k poskytnutí plnění je 
pověřená osoba oprávněná od této výzvy odstoupit (resp. ji vzít zpět), po potvrzení 
dodavatelem do doby než započne dodavatel s plněním, lze od výzvy odstoupit jen  
s jeho souhlasem. 

4.4. Termín uvedený objednatelem ve výzvě lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran, a to v době, kdy ještě neuplynula lhůta pro splnění dílčího plnění.  
Je-li pro dodavatele z objektivních důvodů nemožné dílčí plnění v objednatelem 
stanoveném termínu provést a tyto objektivní důvody dodavatel objednateli prokáže, 
smluvní strany se zavazují, že vyvinou maximální úsilí za účelem nalezení nového 
termínu pro splnění dílčího plnění. Do okamžiku této dohody je původní termín 
uvedený ve výzvě pro dodavatele závazný. Dohodu o změně termínu jsou oprávněni 
učinit za smluvní strany zástupci smluvních stran oprávněni jednat ve věcech 
technických. 

4.5. Za termín dokončení každého dílčího díla se považuje den dle odst. 6.6.1. 

 

V. Cena 
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za předmět dohody, specifikovaný v čl. III., a to 
v maximální výši: 

1 000 000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: jeden milion korun českých) 

5.2. Cena dle odst. 5.1 se sjednává jako nejvýše přípustná a v takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele. Cena dohody se skládá ze součtu cen 
jednotlivých dílčích výzev k poskytnutí plnění ve smyslu odst. 3.2.  

5.3. Ustanovení odst. 5.1 nezakládá dodavateli nárok na vymáhání provádění díla do 
maximální sjednané výše ceny dohody. 



Strana | 3 

VI. Dodací podmínky a převzetí zboží 
6.1. Dodavatel je povinen: 

6.1.1. Dodat objednateli originální zboží nové, nerepasované a nepoužité.  

6.1.2. Zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro 
přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN. 

6.2. Jako nedílnou součást dodávky zboží se dodavatel zavazuje objednateli dodat ke každé 
položce zboží doklady, jež jsou nutné k užívání zboží přejímací a zkušební protokoly 
včetně uvedených záruk výrobce, způsobu skladování, způsobu přepravy, technickou  
a výkresovou dokumentaci, průvodní dokumentaci agregátů v písemné a elektronické 
podobě – certifikáty výrobku, bezpečnostní listy (atestáty, passporty, certifikáty jakosti, 
manuály) a to v českém jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 
zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Součástí dodávky bude originál dodacího listu.   

6.3. Zboží předá dodavatel objednateli nejpozději v poslední den lhůty plnění sjednané ve 
výzvě k poskytnutí plnění v místě plnění, které je sjednáno v čl. IV. odst. 4.2. 
Vlastnické právo nabývá objednatel převzetím zboží. 

6.4. Dodavatel je oprávněn dodat zboží ještě před sjednanou lhůtou plnění. Nejpozději 2 
pracovní dny předem oznámí dodavatel zástupci objednatele oprávněnému jednat ve 
věcech technických telefonicky, faxem nebo emailem datum a hodinu, kdy zboží předá. 
Za okamžik oznámení se považuje den doručení této zprávy adresátovi. 

6.5. Zboží bude dodavatelem objednateli předáno na základě výzvy k poskytnutí plnění jako 
celek, a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. VI. odst. 6.2. Objednatel není 
povinen převzít zboží, ke kterému dodavatel nedodá příslušné doklady  
a dokumenty ve smyslu čl. VI. odst. 6.2. 

6.6. Při předání zboží bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 
Prohlídku zboží za objednatele provede zástupce objednatele oprávněný jednat ve 
věcech technických nebo jím pověřená osoba. 

6.7. Po provedené prohlídce: 

6.7.1. Kupující zboží převezme, nevykazuje-li zboží žádné vady. Za kupujícího 
převezme zboží zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, 
který při převzetí zboží doplní na všechny výtisky dodacího listu předložené 
dodavatelem datum, připojí svůj podpis a ponechá si výtisk dodacího listu.  

6.7.2. Objednatel zboží nepřevezme, pokud zboží nebude dodáno v požadovaném 
množství, jakosti, druhu a provedení, jež určuje dohoda nebo výzva k 
poskytnutí plnění, nebo dodavatel nepředá objednateli doklady a dokumenty ve 
smyslu čl. VI. odst. 6.2. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.  

6.8. Předáním zboží dodavatelem objednateli se rozumí vyložení zboží v místě plnění z 
dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží objednatelem. Předáním zboží ve 
vratných obalech (např. palety) se rozumí složení zboží ve vratných obalech 
dodavatelem v místě plnění z dopravního prostředku na místo určené zástupcem 
objednatele oprávněným jednat ve věcech technických a převzetí tohoto zboží 
objednatelem. 

6.9. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
objednatele. Objednatel není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k 



Strana | 4

dodavateli. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických sepíše v
tomto případě s dodavatelem ve dvou vyhotoveních zápis o uložení obalů (dále jen
„zápis“). Zápis bude obsahovat adresu dodavatele, datum uložení obalů, druh, množství
a hodnotu obalů v CZK a smluvený termín ukončení doby uložení obalů. Zápis bude
podepsán zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických a
dodavatelem. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel není povinen uložené
obaly vydat dodavateli před uplynutím smluvené doby jejich uložení. Při převzetí obalů
z uložení předloží dodavatel objednateli svůj výtisk zápisu a objednatel doplní oba
výtisky shodně o tyto údaje: datum vrácení obalů objednatelem dodavateli, typ vozidla
a jeho státní poznávací značku, čitelně jména a příjmení zástupce objednatele
oprávněného jednat ve věcech technických a dodavatele, kteří poté oba výtisky zápisu
podepíší. Po doplnění a podpisu zápisu si jeden jeho výtisk ponechá zástupce
objednatele oprávněný jednat ve věcech technických a druhý výtisk dodavatel.

6.10. Požadujeme předání zboží dodavatelem v době od pondělí do čtvrtku od 07:30 do
14:30 nebo v pátek od 07:00 do 12:30.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1. Dodavatel má právo fakturovat po bezvadném dokončení plnění každé dílčí výzvy.

7.2. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
(přejímací protokol, dodací list) po předání a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních
dnů odešle na adresu VÚ nebo na email daňový doklad (dále jen
„faktura“) s přejímacím protokolem, pokud nebyly dokumenty součástí zboží při
předání.

7.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. K identifikaci objednatele je dodavatel
povinen na této faktuře uvést následující údaje:

7.3.1. Objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,
160 01 Praha 6. IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce:
Vojenský útvar 4423 Přáslavice 783 54;

7.3.2. Číslo dílčí výzvy, ke které se faktura vztahuje.

7.4. Daňový doklad (dále jen „faktura“) v měsíci prosinec musí být doručena nejpozději
do 10. 12., nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7.5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednavateli.
Prokazatelným doručením se rozumí zaevidování faktury na pracovišti ochrany
informací, které stvrdí příjem faktury razítkem s uvedením dne přijetí faktury.

7.6. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednavatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

7.8. Objednavatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady. Při vrácení faktury
objednavatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení vystaví
dodavatel novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne prokazatelného doručení nové faktury



Strana | 5 

objednavateli. Dodavatel je povinen novou fakturu doručit objednavateli do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury dodavateli, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 
8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 

přejímacího dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu) ve smyslu  
čl. VI odst. 6.7.1. 

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva. 

 

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
9.1. Záruční doba na zboží se sjednává na dobu minimálně 24 měsíců a běží od převzetí 

zboží objednatelem. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena 
kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce dle předchozí věty tohoto článku dohody. 

9.2. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele ze záruky za jakost zboží 
písemným ohlášením na adrese dodavatele uvedené v čl. I. této dohody. Toto ohlášení 
bude obsahovat zejména označení zboží a popis vady. Dodavatel je povinen takto 
ohlášenou vadu odstranit do druhého pracovního dne ode dne doručení tohoto 
ohlášení. 

9.3. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní objednatel právo z 
odpovědnosti dodavatele za vady zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro 
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, 
ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je dodavatel 
povinen odpovědět písemně do 5-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

9.3.1. Pokud dodavatel povinnost stanovenou v čl. IX. odst. 9.3. nesplní, má se za to, 
že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  

9.3.2. V případě, že dodavatel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle  
čl. IX. odst. 9.3., je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím 
odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení 
společné dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek 
dodavatele je oprávněný. Neodůvodní-li nebo neprokáže-li dostatečně dodavatel 
svůj požadavek na změnu termínu pro odstranění vad, je dodavatel povinen 
odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele. 

9.4. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a ze záruky za 
jakost zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 



Strana | 6 

9.5. V případě, že dodavatel neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na 
kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, 
je objednatel oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
dodavatele. 

9.6. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na 
adresu dodavatele pro doručování. Dodavatel je povinen provést úhradu do 21 dnů od 
doručení této výzvy. 

 

X. Smluvní pokuty 
10.1. Za nesplnění závazku dodavatele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1. v případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit 
objednateli za každý započatý den prodlení 0,5 % z ceny dílčího plnění 
uvedeného v příslušném daňovém dokladu včetně DPH, nejvýše však 100 % 
z ceny dílčího plnění včetně DPH. 

10.1.2. v případě prodlení dodavatele s odstraněním ohlášených vad zboží nebo vad, na 
které se vztahuje záruka za jakost díla, je dodavatel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení 0,5 % z ceny dílčího plnění uvedeného v 
příslušném daňovém dokladu včetně DPH, nejvýše však 100 % z ceny dílčího 
plnění včetně DPH. 

10.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty 

10.2.1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel dodavateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

10.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou 
na adresy uvedené v čl. I.  

10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a rovněž není 
dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této dohody. 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování. 

 

XI. Vyšší moc 
11.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 

závazků dle této dohody (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této 
dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku 
smluvních závazků z této dohody vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

11.2. Za překážky dle odst. 12.1. se výslovně považují živelné pohromy, jakákoliv embarga, 
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za 



Strana | 7 

okolnost vylučující odpovědnost dodavatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
dodavatele s plněním jeho subdodavatelů. 

11.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí  
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této dohody, či zánik 
nebo zrušení závazků podle této dohody, jsou smluvní strany povinny neprodleně se o 
těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně 
řešení vzniklé situace. Objednatel ani dodavatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace 
jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení 
přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 
povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení 
s plněním svých povinností dle této dohody. 

11.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují  
o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

11.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana 
byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

11.6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 
příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

XII. Zánik dohody 
12.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek ze smluvního vztahu zaniká, vedle 

případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů v těchto případech: 

12.1.1. splněním všech závazků řádně a včas; 

12.1.2. dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 
prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 

12.1.3. výpovědí dohody ze strany objednatele/dodavatele i bez udání důvodu s 
výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi dodavateli/objednateli; 

12.1.4. jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné 
porušení dodavatelem; 

12.1.5. jednostranným odstoupením od dohody objednatelem, v případě, že dodavatel 
uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

12.1.6. jednostranným odstoupením od dohody objednatelem, v případě, že bude vůči 
majetku dodavatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči dodavateli insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 

12.2.1. prodlení dodavatele se splněním plnění ve lhůtě stanovené v dílčí výzvě delší než 
10 kalendářních dnů; 



Strana | 8

12.2.2. prodlení dodavatele s předáním dokončeného plnění objednateli ve lhůtě
sjednané v dílčí výzvě po dobu delší než 10 dnů;

12.2.3. opakované porušení povinností dodavatele vyplývající z této dohody, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti;

12.2.4. prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

12.2.5. nedodržení ujednání o záruce (odst. 9.1.).

XIII. Zvláštní ujednání
13.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této

dohody, se řídí právním řádem České republiky.

13.2. V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový řídí ustanovením OZ.

13.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

13.4. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, související
s plněním této dohody, je český jazyk.

13.5. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po
jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v
listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

13.6. Dodavatel podpisem dohody, uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění
práv a povinnosti vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

13.7. Dodavatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

13.8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví
této doho kékoli písemnosti telefaxem 973 407 705, nebo emailem
na adresu

XIV. Závěrečná ustanovení
14.1. Dodavatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve

smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších
právních předpisů. Dodavatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující
vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do
jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

14.2. Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně
potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným



Strana | 9 

statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce 
kontaktních osob či změny bankovního účtu nebude vyhotoven dodatek k dohodě; 
smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní 
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně. 

14.3. V případě zániku dodavatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této 
dohody nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně. 

14.4. V případě, že nastane rozpor mezi touto dohodou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této dohody. 

14.5. Tato dohoda má 9 očíslovaných stran a 3 přílohy o 6 stranách. 

14.6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou; pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

14.7. Dohoda je vyhotovena elektronicky, jeden výtisk si zakládá objednatel a jeden výtisk 
dodavatel.  

 
Nedílnou součástí dohody jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace - Nabídkový koš – 1 strana 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace požadovaného materiálu – 3 strany 
Příloha č. 3 – Vzor výzvy k poskytnutí plnění – 2 listy 
 
 
V Přáslavicích dne V Praze dne  
 
 Za objednatele  Za dodavatele 
 
 
….………………………..………. ………………………………….. 
  velitel VÚ 4423 jednatel 
  podplukovník Ing. Vít Ducháček  Ing. Karel Hladký 

Ing.  Karel 
Hladký

Digitálně podepsal Ing.  
Karel Hladký 
Datum: 2022.03.05 
14:52:06 +01'00'



Sídlo

IČO

p.č. popis požadavku - materiál m.j.
předpoklád

ané
množství

cena za m.j.
bez DPH [Kč]

cena za m.j. s
DPH (21%) [Kč]

cena celkem bez
DPH [Kč]

cena celkem s
DPH (21%) [Kč]

Zde uvádějte přesné označení Vámi nabízeného
materiálu, včetně velikosti balení.

1 EMAIL SYNT.S2013/1999-L litr 120

2 EMAIL SYNT.S2013/1000-L litr 40

3 EMAIL SYNT .S2013/5450L litr 80

4 LAK AKRYL-SPREJ 400ML ks 630

5 BARVA ZÁKL.S2000/0840-L litr 40

6 STŘÍBŘENKA SI- KG kg 30

7 ŘEDIDLO NCL C-6000-L litr 160

8 BENZÍN ČIST.TECH.90/150 litr 200

9 PROSTŘ.LIHOVÝ TECH.P6413 ks 80

10 ŠTĚTEC ZÁROHÁK 1,5"TL.12 ks 140

11 ŠTĚTEC NATĚR.PLOCHÝ 4" ks 140

12 ŠTĚTEC NATĚR.PLOCHÝ 1,5" ks 140

13 PLÁTNO BRUS.23X28 P150 ks 250

14 LEPIDLO CHEMOPRÉN UNIVER litr 10

15 KAPALINA OSTŘIK.ZIMNÍ/ L litr 1 500

16 KAPALINA OSTŘIK.LETNÍ/ L litr 800

17 KONTAKT SPRAY 300ML ks 80

18 BARVA REFLEX.AKRYL-400ML ks 150

19 HERBICIDNÍ PROSTŘEDEK litr 20

20 HADRY ČISTÍCÍ kg 2 400

21 STRUNA ŽACÍ DO KŘOVINOŘEZU metr 800

22 KOTOUČ BRUS.125X6X22 OC ks 70

23 KOTOUČ ŘEZ 125X1,6X22 OC ks 200

24 KOTOUČ LAM125P40 OC/INOX ks 200

25 SMĚS KONZERV.WD40-400ML ks 100

26 PÁSKA PAPÍROVÁ,LEPICÍ (páska mask. 30mm x 50m) ks 50 50m)

27 PÁSKA PAPÍROVÁ,LEPICÍ (páska mask. 50mm x 50m) ks 50 50m)

28 PÁSKA TEFLON.T1/356 (12mm x 10m) ks 50

29 ČISTIČ RZI METAFLUX75-26 litr 40

30 EMAIL SYNT.S2013/1100-KG kg 100

31 TMEL BRUSNÝ BODY kg 4

32 ČISTIČ MOTORŮ AUTA-SPREJ balení min. 500ml ks 70 l

33 ŘEDIDLO S 6006 litr 160

34 VAZELÍNA TECHNICKÁ-SPREJ, balení min. 400ml ks 60 ml

35 BARVA PU U-2500/1999-KG kg 15

36 BARVA PU U-2500/5140-KG kg 15

37 BARVA PU U-2500/5330-KG kg 15

38 TUŽIDLO DO BARVY U-7001 kg 4

39 ŘEDIDLO PU U6002 litr 40

40 LEPIDLO PU NA LAMINÁT ks 10

41 TMEL TĚS.PUR/UV-300ML ks 7

42 TUŽIDLO S-7302 kg 2

43 PÁSKA OZN.ČERVENO-BÍLÁ (šířka 50mm x min. 33m) ks 30 . 33m)

44 DRÁT VÁZACÍ 1,0 POZINK kg 20

45 FÓLIE SMRŠŤOVACÍ (strečová) 500mm x min. 100m ks 8 0m

46 HŘEBÍK STAV-Fe 5x150 MM kg 10

47 VODA DESTILOVANÁ litr 500

48 OŽIVOVAČ PNEU/PLASTŮ-SPREJ, balení min. 400ml ks 20 00ml

CELKEM: 494 690,00 598 574,90

Zrzavého 1705/4b

Praha 6 163 00

...07504209

Doplňující informace:

Věnujte prosím pozornost požadavkům na jednotlivá balení, která jsou uvedena v příloze č. 2 Podrobná specifikace požadovaného materiálu.

Příloha č. 1 k Rámcové dohodě SpMO 11722/2022-4423

CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÝ KOŠ

Název společnosti Barvy Hladký s. r. o.



Příloha č. 2 k RD SpMO 11722/2022-4423 

Strana | 1  
 

Specifikace požadovaného materiálu 
 
1) Email syntetický černý matný S 2013-1999 – 120 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
2) Email syntetický bílý matný S 2013-1000 – 40 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
3) Email syntetický khaki matný S 2013-5450 – 80 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
4) Lak akryl ve spreji, balení  min. 400 ml – 630 kusů 
- bílá matná 200 kusů, červená matná 15 kusů, černá matná 200 kusů, žlutá matná RAL 1021 15 kusů, 
zelená matná  RAL 6014 200 kusů 
 
5) Barva základní červenohnědá S 2000-0840 – 40 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
6) Stříbřenka SI- KG- 30 kg 
- Balení min. 1 kg, max. 5 kg 
- Jednosložková nesilikonová vypalovací stříbřenka určená pro nátěry vystavené nepřímému ohřevu 
do 500 0C 
 
7) Ředidlo NCL C 6000 – 160 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
8) Benzín technický – 200 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
9) Líh technický – 80 litrů 
- požadujeme min. 0,5 litru max. 1 litr 
 
10) Štětec zárohák 1,5" tl. 12 – 140 kusů 
 
11) Štětec natěračský plochý 4" – 140 kusů 
 
12) Štětec natěračský plochý 1,5" – 140 kusů 
 
13) Plátno brusné 23x28, zrnitost 150 – 250 kusů 
 
14) Lepidlo Chemopren – 10 litrů 
– balení min. 0,5 litru, max. 2 litry 
 
15) Kapalina do ostřikovačů zimní – 1500 litrů 
– do min -40°C, balení min. 2 l, max. 5 l 
 
16) Kapalina do ostřikovačů letní – 800 litrů 
– balení min. 2 l, max. 5 l 
 
17) Kontakt sprej – 80 kusů 
- balení min. 300 ml 
 
18) Barva reflexní akrylová –  150 kusů 
- balení min. 400 ml (žlutá – 50 ks, červená – 50 ks, zelená – 50 ks) 
 



Příloha č. 2 k RD SpMO 11722/2022-4423 

Strana | 2  
 

19) Herbicidní prostředek – 20 litrů 
- totální herbicid bez glyfosátů (na bázi např.: kyselina pelargonová, neředěný), balení min. 0,5 litrů 
max. 2 litry 
 
20) Hadry čistící (bez knoflíků, zipů. kovových doplňků) – 2400 kg 
- balení min. 10 kg, max. 20 kg 
 
21) Struna žací do křovinořezu – 800 m 
- balení (role) min. 100 m, max. 200 m 
- průměr struny 3 mm 
 
22) Kotouč brusný do úhlové brusky 125x6x22 – 70 ks 
-určen na kov a ocel 
 
23) Kotouč řezný do úhlové brusky 125x1,6x22 – 200 ks 
-určen na kov a ocel 
 
24) Kotouč lamelový do úhlové brusky 125x22 – 200 ks 
-určen na kov a ocel 
 
25) WD-40 400 ml – 100 ks 
 
26) Lepicí páska papírová 30 mm x 50 m – 50 ks 
 
27) Lepicí páska papírová 50 mm x 50 m – 50 ks 
 
28) Teflonová páska 12 mm x 10 m – 50 ks 
-určená pro utěsnění závitů s vodou, vzduchem a plynem 
 
29) Odstraňovač rzi – 40 l 
- balení ve spreji, určen na odstranění rzi z kovu, šroubů  
- balení min. 300 ml, max. 600 ml 
 
30) Email syntetický šeď střední S 2013/1100 – 100 kg 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
31) Tmel brusný BODY-žlutý – 4 kg 
– balení po 0,5 - 1kg 
 
32) Čistič motoru auta, např ARVA – 70 kusů 
- balení – ve spreji, min. 500 ml 
 
33) Ředidlo S 6006 – 160 litrů 
- balení min. 1 litr, max. 10 litrů 
 
34) Vazelína technická ve spreji – 60 ks 
- balení ve spreji, objem balení min. 400 ml 
 
35) Barva černá PU U-2500/1999 – 15 kg 
- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 
- balení min. 1 kg, max. 10 kg 
 
36) Barva zelená světlá U-2500/5140 – 15 kg 
- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 
- balení min. 1 kg, max. 10 kg 



Příloha č. 2 k RD SpMO 11722/2022-4423 

Strana | 3  
 

 
37) Barva zelená tmavá U-2500/5330 – 15 kg 
- polyuretanová vrchní barva dvousložková dle Českého obranného standardu ČOS 801001 4. vydání 
- balení min. 1 kg, max. 10 kg 
 
38) Tužidlo do barvy U-7001 – 4 kg 
- tužidlo do polyuretanových nátěrových hmot 
 
39) Ředidlo PU U6002  – 40 litrů 
 - ředidlo určené k ředění polyuretanových a akryl uretanových  nátěrových hmot 
- balení min. 1 l, max. 10 l 
 
40) Lepidlo PU (polyuretanové) – 10 kusů 
- objem lepidla v balení min. 350 ml 
- lepidlo vhodné pro všechny materiály zejména pro lepení pryže, PVC 
 
41) Tmel těsnící (polyuretanový) – 7 kusů 
- objem lepidla v balení min. 300 ml 
- vhodné do vnitřního i venkovního prostředí 
- jednosložkový 
 
42) Tužidlo S-7302 – 2 kg 
- balení min. 500g, max. 1 kg 
 - tužidlo k tužení dvousložkových epoxidových nátěrových hmot 
 
43) Páska označovací, červeno-bílá – 30 ks 
-šířka 50 mm, návin min. 33 m 
 
44) Vázací drát pozinkovaný – 20 kg 
-průměr 1 mm, balení (návin) min. 100 m 
 
45) Fólie strečová – 8 ks 
- šířka role 500 mm, min. 20 µm, návin min. 100 m 
 
46) Hřebík stavební 5x150 mm – 10 kg 
 
47) Destilovaná voda – 500 litrů 
- balení min 10 l max 25 l 
- určena pro technické účely (plnění chladičů, akumulátorů atd.) 
 
48) Oživovač pneu a plastů – 20 ks 
- baleni ve spreji, objem balení min. 400 ml 
 
 
 
Ke každému typu a druhu hořlavých látek požadujeme dodat Bezpečnostní list! 



Příloha č. 3 k RD SpMO 11722/2022-4423

Strana | 1

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. SpMO 11722/2022-4423/
dle Rámcové dohody č. SpMO 11722/2022-4423

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstn

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VÚ 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)

a

Barvy Hladký s.r.o.
Zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, značka 302098
Sídlo: Zrzavého 1705/4b Praha 6 163 00
IČO: 07504209
DIČ: CZ07504209
Zastoupená: Ing. Karel Hladký
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: 5. května 144, 399 01 Milevsko
(dále jen „dodavatel“)



Příloha č. 3 k RD SpMO 11722/2022-4423

Strana | 2

Objednáváme u Vás:

P.č. Název Počet
ks

Cena za MJ
bez DPH

v Kč

%
DPH

Hodnota DPH
v Kč

Cena za MJ
s DPH Kč

1. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

2. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

3. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

4. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

5. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

6. xxx x 00,00 21 00,00 00,00

CELKEM: 00,00

Zboží dodat nejpozději do:

Podmínky, práva a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny rámcovou dohodou
SpMO 11722/2022-4423.

V Přáslavicích dne V Praze dne

Za objednatele Za dodavatele

….………………………..………. …………………………………..


